TRANSCARIBE S.A.
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
RESUMEN DE EVALUACION FINANCIERA. EXPERIENCIA, TECNICA Y ECONOMICA

MODALIDAD

ASELECION ABREVIADA - MENOR CUANTIA No. SA-MC-006-2014

OBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y LABORES GENERALES PARA TRANSCARIBE S A.

PRESUPUESTO OFICIAL;

$ 33.742 604,00

PROPONENTES FINANCIERA EXPERIENCIA ECONOMICA TECNICA {CALIFICACION
ASISTENCIA DOMICILIARIA INTEGRADA S.A.S. CUMPLE CUMPLE 600 400 1000
DON ASEO LTDA CUMPLE CUMPLE 526 400 926
GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.AS. CUMPLE CUMPLE 493 400 893
MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA CUMPLE CUMPLE 489 400 889
COOTRALABORAL LTDA CUMPLE CUMPLE 536 100 636
BUSCAMCS LTDA CUMPLE CUMPLE 0 0 c

OBSERVACIONES

> £n conciusion el proponente que obtuvo el mayor puentaje fue, Asistencia Domiciliaria Integral S.A.S. con una calificacion de 1000 puntos
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TRANSCARIBE S.A.

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EVALUACION ECONOMICA Y TECNICA

MODALIDAD

ASELECION ABREVIADA - MENOR CUANTIA No. SA-MC-006-2014

COBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEOQ, CAFETERIA Y LABORES GENERALES PARA TRANSCARIBE S A

PRESUPUESTO DFICIAL:

3 33.742.604,00

PROPONENTE

ECONOMICA

TECNICA

Apoyo Industria

CALIFICACION

Vr. Propuesta Puntos Pulida de Pisos Lavada Ventanas .
Nacional
Vr.Pptas<P.O.
Puntaje Maximo Mensual 7 Meses 500 150 150 100

1|ASISTENCIA DOMICILIARIA INTEGRADA S A S. 3.829.786 26.808.502| 600 150 150 100 1.000,00
2|DON ASEQ LTDA 4.372 440 30607 080 526 150 150 100 926,00
3IGRUPO EMPRESARIAL SEISO SAS. 4.656.650 32.596.550] 493 150 150 100 893,00
4{MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA 4.697.554 32.882.880| 489 150 150 100 889,00
5|COCTRALABORAL LTDA 4 438.745 31.071.215 518 0 0 100 618,00
6|BUSCAMOS LTDA 4 827 194 33.790.358 0 0 0 0 0,00

OBSERVACIONES

> Para efecto de la evaluacion economica, ¢ toma encuenta el valor mensual de la oferta. y un plazo de siete (7) meses. ta! como lo establece el pliego de condiciones y los estudios previos,

{puntc 53,1 y punto 8, respectivamente)

> Luego de haber realizado la verificacion y correccion aritmetica del proponente Buscamos Ltda. arroja un valor total diferente al estipulado por este en su propuesta, y a su vez el valor total

excede el presupuesto oficial estimado per la entidad.
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TRANSCARIBE S.A.
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
EVALUACION ECONOMICA Y TECNICA

MODALIDAD

MODALIDAD

OBJETOQ:

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y LABORES GENERALES PARA TRANSCARIBE S A

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 33.742.604,00

ECONOMICA TECNICA
PROPONENTE Vr. Propuesta Puntos | Pulidade Pisos |Lavada Ventanas Ap°§j‘a’c';‘i‘;?t”a CALIFICACION
Vr.PptasP.0.
_ Puntaje Maximo Mensual 7 Meses 600 150 150 100

TIASISTENCIA DOMICILIARIA INTEGRADA S.A S, 3829 786]  26.808.502] 600 150 150 100 T.000.00
5|DON ASEO LTDA 4372440 30607.080] 526 150 150 100 26,00
3|GRUPO EMPRESARIAL SEISO S AS, 4656 650] 32506 550] 493 150 150 100 893,00
2IMAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA 4697 554] 32.882.880] 489 150 150 100 589.00
5|COGTRALABORAL LTDA 485 006] 29995672 536 0 0 100 £36.00
5|BUSCAMOS LTDA 4827 194]  33790358] 0 0 0 0 0.00

OBSERVACIONES
> Para efecio de la evaiuacion ecdnomica. 58 oma encuent

(punto 5.3 1y punto 8, respectivamente)

as

H R o ooy ool g ooy
-oLuego de natsr reanzanll 3 vE

sxcede e presupuesic oficial estn aas por ia enudad.

S g mevpre e st Ae Sty ooy
[N B I e A R oSN EY N

PR ORN

N I P .
1ouai o 1d o

£t
i<

wr

> En conclusion el proponente que obtuvo el mayor puentaje fue. Asistencia Domicitiaria tntegral S.A.S. con una calificacion de 1,000 puntos.

_PYEERTA ZAMBRANO
P E. Contador




